
 

 

 

 

SK Iron J18 säsongen 2024/2025 
 

Vi vill tillsammans med er skapa ett J18 i SK Iron där våra ungdomar kan träna, spela och 

utvecklas som hockeyspelare och individer i en trivsam och bra förening.  

 

Ett J18 i SK Iron får tillgång till eget förråd för alla spelares utrustning, ett eget samlingsrum 

där man kan värma mat, plugga, ha gemensamma genomgångar av teori osv. Spelarna i laget 

får även fri tillgång till föreningens gym som finns i ishallen. Laget kommer också att 

erbjudas att åka buss till bortamatcher som inte ligger i närområdet, tex Stockholm, Västerås 

etc. Vid bussresor kommer matlådor att ordnas via sponsor. Slipmaskin finns i föreningen 

som får nyttjas av laget. Matchställ och damasker finns färdigt för laget.  

 

En extern tränare kommer att anställas för att träna och coacha laget med stöd utav 

ass,tränare, lagledare och materialare.  

 

Spelaravgiften för säsongen är 10.000 kr  

Medlemskap i föreningen är ett krav, det kostar 500 kr/år för enskild medlem eller 900 kr/år 

för familj. 

 

Föreningen äger och förvaltar ishallen i Björklinge själva vilket innebär att alla lag delar på 

vissa uppgifter. Lagen tilldelas ansvarsveckor under säsong för städning av hallen, 

omklädningsrum och cafeterian samt bemanning av ismaskinen. Vid A-lagsmatch skall laget i 

samband med sin ansvarsvecka bistå med personer till sekretariatet.  

 

Organisationen kring laget behöver tillsättas utav föräldrar eller andra ideella krafter. 

Vi som har tagit initiativet kring denna satsning tänker oss följande organisation: 

 

Lagledare: Andreas Hedberg & Martin Våhlin 

 

Headcoach: Vakant 

 

Ass.tränare: Mattias Dagérus + vakant 

 

Fys tränare: Johan Hedblom 

 

Materialare: Vakant 1-2 st 

 

Admin/sekretariatsansvarig: Vakant 

 

Ekonomi/kassör: Vakant  

 

Ismaskinsförare: Andreas Hedberg + Vakant 2 st  



 

 

 

 

 

Vi vill tillsammans med er och era ungdomar skapa ett bra lag med bra förutsättningar för att 

fortsätta spela hockey och samtidigt ha kul. För att kunna genomföra det och för att kunna 

leva upp till föreningens krav behöver vi minst en trupp på 15 utespelare och två målvakter.  

 

Senast 15/2-2024 vill vi att samtliga spelare har signerat ett spelarkontrakt med SK Iron för 

att säkerställa att vi får ihop ett lag. I samband med detta kommer 30% av spelaravgiften att 

faktureras tillsammans med medlemsavgiften. Spelarna får då tillgång till gymmet i ishallen, 

föreningen ordnar istider till laget i Björklinge i mars samt bokar istider i Gränby from. April 

-Juni så länge ishallarna är öppna för bokning. Laget kommer även att ordna gemensamma 

fyspass under vår/sommar. Isen i Björklinge spolas upp i mitten av augusti och i samband 

med att laget går på is kommer resterande 70% av spelaravgiften att faktureras.  

 

Spelaravgiften innefattar: 

Ersättning till extern tränare 

Domarkostnader 

Gymmet i ishallen 

Buss till bortamatcher (längre resor) 

Mat på bussen  

Istider 

 

Visst låter det bra! 

 

 

Kontakta oss för mer information eller för att anmäla intresse! 

 

 

Andreas Hedberg 070-226 81 77, Martin Våhlin 070-329 13 70 

 

 

 

Välkomna! 

 

 

Jonas Wermenstam, SK Iron Hockey  

 

 

 

 


